

DET DANSKE FILMSKUESPILLERAKADEMI

ApS

Hornemansgade 36, st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Kenneth Carmohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DET DANSKE FILMSKUESPILLERAKADEMI ApS
Hornemansgade 36, st
2100 København Ø

Telefonnummer: 31451907

CVR-nr: 36015578
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har væsentligst omhandlet undervisning i filmskuespilleruddannelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 50.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.166.349	1.357.480
Personaleomkostninger	1	-1.059.144	-1.048.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.061	-53.916
Resultat af ordinær primær drift		62.144	255.166
Andre finansielle indtægter		167	233
Øvrige finansielle omkostninger		-2.577	-46
Ordinært resultat før skat		59.734	255.353
Skat af årets resultat		-9.607	-70.212
Årets resultat		50.127	185.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	50.000
Overført resultat		-3.873	135.141
I alt		50.127	185.141

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.061
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.061
Deposita		96.000	129.037
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.000	129.037
Anlægsaktiver i alt		96.000	174.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.324	89.714
Andre tilgodehavender		10.000	3.000
Tilgodehavender i alt		60.324	92.714
Likvide beholdninger		521.573	425.802
Omsætningsaktiver i alt		581.897	518.516
Aktiver i alt		677.897	692.614

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		464.242	468.115
Forslag til udbytte		54.000	50.000
Egenkapital i alt		568.242	568.115
Hensættelse til udskudt skat		0	5.793
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.306
Skyldig selskabsskat		8.400	60.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.255	50.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.655	118.706
Gældsforpligtelser i alt		109.655	118.706
Passiver i alt		677.897	692.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	961759	998871
Arbejdskraft på faktura	71988	9000
Andre omkostninger til social sikring	25397	40527
	1059144	1048398

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret